NEUSTADT

Bekanntmachung

Sitzung des Ortsrates der Ortschaft Mardorf der Stadt Neustadt am Rübenberge

Termin: Donnerstag, 28.02.2019, 20:00 Uhr Ort: Dorfgemeinschaftshaus "Landrat-

Friedrich-Meyer", Mardorfer Straße

4, 31535 Neustadt a. Rbge.

Tagesordnung:

1. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Beschlussfähigkeit und der Tagesordnung

2. Genehmigung des Protokolls über den öffentlichen Teil der Sitzung am 13.12.2018

3. Berichte und Bekanntgaben

4. Einwohnerfragestunde gemäß § 62 Absatz 1 des Niedersächsischen Kommunalverfassungsgesetzes

5. Flächennutzungsplanänderung Nr. 44
"Schützenweg", Stadt Neustadt a. Rbge.,
Stadtteil Mardorf

- Aufstellungsbeschluss

- Frühzeitige Beteiligung der Öffentlichkeit und der Behörden

6. Bebauungsplan Nr. 227 "Schützenweg", Stadt Neustadt a. Rbge., Stadtteil Mardorf

- Aufstellungsbeschluss

- Frühzeitige Beteiligung der Öffentlichkeit und der Behörden

7. Bebauungsplan Nr. 221 "Gewerbegebiet Mardorf", 2. Änderung und Erweiterung, Stadt Neustadt a. Rbge., Stadtteil Mardorf

- Beschluss zu den Stellungnahmen

- Satzungsbeschluss

8. Projektfeststellung Sanierung Kiebitzohrdamm im Stadtteil Mardorf

9. Initiativantrag "Erweiterung Feuerwehrgerätehaus um Sanitär- und Sozialraum"

- Beschluss

10. Finanzverantwortung der Ortsräte

11. Anfragen

STADT NEUSTADT A. RBGE. Hubert Paschke Der Ortsbürgermeister